
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

42 

1 

14 

3 

26 

419 

12 

951 

93 

221 

Nome 

MARZOCCHI ALESSIO 

MONTALBANO PAOLO 

ZERILLI GIUSEPPE 

D'AMICO CESARE 

OROFINO FABRIZIO 

SCANDAGLIA GIUSEPPE 

ALFANO MAURO 

CUDIA VINCENZO 

M ESSIN A  SA LVATO R E M IC H EL E 

BELLITTI VINCENZO 

Classe 

MX2 PROMOZIONALE 

MX1 PROMOZIONALE 

MX2 PROMOZIONALE 

MX2 PROMOZIONALE 

MX2 PROMOZIONALE 

125 PROMOZIONALE 

125 PROMOZIONALE 

125 PROMOZIONALE 

MX1 PROMOZIONALE 

MX2 PROMOZIONALE 

T e m p o  M ig li o re  

1:52.625 

1:59.736 

2:00.014 

2:03.031 

2:08.216 

2:08.941 

2:09.209 

2:09.681 

2:21.946 

2:32.920 

Diff 

7.111 

7.389 

10.406 

15.591 

16.316 

16.584 

17.056 

29.321 

40.295 

V e lo c ità  M ig lio re  

50,824 

47,805 

47,694 

46,525 

44,643 

44,392 

44,300 

44,139 

40,325 

37,431 

Nel Giro 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Moto  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 08/10/2017 12:51:39 

DDG SALADINO Vincenzo 

DSC MINAUDO Antonino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ASSOCIAZION E CRON OMETRIST I G .SARDO TRAPAN I 

2° PROVA CAMP. FMI SICILY MX WEST COAST 

MX2 - MX1 - 125 PROMOZIONALE 

QUALIFICA 

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 11:08:22 

MX VALLE JATO 1,590 Km. 
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