

## 2° PROVA CAMP. FMI SICILY MX WEST COAST

## Ordinato in base al miglior giro

MX2 - MX1 - 125 PROMOZIONALE

QUALIFICA

10

221

MX VALLE JATO 1,590 Km. 08/10/2017 10:15

37,431

Qualifica (5:00 Tempo) Iniziato a 11:08:22

BELLITTI VINCENZO

MX2 PROMOZIONALE

2:32.920

Pos	Num.	Nome	Classe	Migliore	Diff	à Migliore	el Giro	Moto
1	42	MARZOCCHI ALESSIO	MX2 PROMOZIONALE	1:52.625		50,824	1	
2	1	MONTALBANO PAOLO	MX1 PROMOZIONALE	1:59.736	7.111	47,805	1	
3	14	ZERILLI GIUSEPPE	MX2 PROMOZIONALE	2:00.014	7.389	47,694	1	
4	3	D'AMICO CESARE	MX2 PROMOZIONALE	2:03.031	10.406	46,525	1	
5	26	OROFINO FABRIZIO	MX2 PROMOZIONALE	2:08.216	15.591	44,643	1	
6	419	SCANDAGLIA GIUSEPPE	125 PROMOZIONALE	2:08.941	16.316	44,392	1	
7	12	ALFANO MAURO	125 PROMOZIONALE	2:09.209	16.584	44,300	1	
8	951	CUDIA VINCENZO	125 PROMOZIONALE	2:09.681	17.056	44,139	1	
9	93	MESSINA SALVATORE MICHE	MX1 PROMOZIONALE	2:21.946	29.321	40.325	1	

40.295

<u>Crono Trapani</u>

Stampato: 08/10/2017 12:51:39